DECRETO LEGISLÀIM N. o09 /2008 de 17 DE !4ARÇO DE 2008

Outorga o Título
Morrinhense Sr.
OSTERNO MOREIRA.

de Cídadania
PAULO SÍr,VrO

O PRESIDENTE DA CAIVIARA MUNICIPAI DE MORRINHOS,

Faço saber que a Câmara
APRO\IOU e eu promulgo
Legislativo:

Municipal Ce
o seguinte

Morrinhos
Decreto

Art. 10 -
Morrinhense

Fica outorgado o Titul-o de Cidadania
AO Sr. PAULO SÍT,VTO OSTERNO MOREIRA.

Art. 2o Este Decreto Legislativo
na data de sua publicaÇão,
disposições em contrário.

entra em viqor
revogando as

PAÇO DA Cfu,rarUr
de marÇo de 2008

MUNICIPAL DE MORRINHOS, em 11

E ênio Pacele de Vasconcelos
Presidente da Câmara

República Federativa do Brasil -
CAMARA MUNICIPAL DE

Estado do Ceará

CNPJ 23.717.62210A01-30 - CGF: 06.920.471-3
CEP: 62.550.000 TELEFAX: (088) 665-11-48

Rua José Ibiapina Rocha, s/n
MORRINHOS-CEARÁ

(.-_

t